

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Olomouci

Č.j.: UPCR-OL-2019/96224

Poskytnutí informací k vyplaceným příspěvkům na bydlení a příspěvkům na živobytí

Žádost:

ze dne 13. 8. 2019

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádá následující informace:

1. jaký objem finančních prostředků byl v Olomouci vyplacen na dávku hmotné nouze - příspěvek na živobytí v roce 2017 měsíce 1-12, 2018 měsíce 1-12, a pro měsíc leden, únor, březen, duben, červen roku 2019
2. kolik žádostí o dávku hmotné nouze - příspěvek na živobytí bylo v Olomouci podáno a schváleno v roce 2017 měsíce 1-12, 2018 měsíce 1-12, a pro měsíc leden, únor, březen, duben, červen roku 2019
3. jaký objem finančních prostředků byl v Olomouci vyplacen na dávku - příspěvek na bydlení v roce 2017 měsíce 1-12, 2018 měsíce 1-12, a pro měsíc leden, únor, březen, duben, červen roku 2019
4. kolik žádostí o dávku - příspěvek na bydlení bylo v Olomouci podáno a schváleno v roce 2017 měsíce 1-12, 2018 měsíce 1-12, a pro měsíc leden, únor, březen, duben, červen roku 2019

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Olomouci:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 13. 8. 2019 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce ČR, krajské pobočce v Olomouci dne 13. 8. 2019 ve věci vyplacených příspěvků na bydlení a příspěvků na živobytí Vám v příloze zasílám požadované informace uvedené v tabulce pro jednotlivá období a dávku.

S pozdravem

Příloha: přehled vyplacených PBY a PnŽ